quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Credenciamento

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PUBLICO –Nº 001/2020

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e considerando o item 07 do

Processo de credenciamento da Secretaria de Saúde – Edital nº 001-2020 do Processo

Administrativo 306/2020, para costureiras resolve, CONVOCAR para formalização de contrato

temporário, os seguintes selecionados:

Ordem de Classificação Credenciado CPF

1º lugar ANA LUCIA DE SOUZA FREIRE CPF: 015.548.967-46
2º lugar JOSENILDA PEREIRA DOS SANTOS CPF: 442.329.855-4903
3º lugar MARIA HELOISA PAIVA DESIDÉRIO CPF : 465.423.615-53
4º lugar ALICE BIANCA FIGUEREDO COSTA

BRITO
CPF: 087.556.305-88

5º lugar DANIELA DA SILVA GONÇALVES CPF: 016.965.295-97
6º lugar  ANA LUCIA RAMOS MARTINS CPF: 742.249.135-34

Os candidatos relacionados do presente Ato de Convocação deverão comparecer do dia

28/05/2020, no horário de 08 hs as 13hs, na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria,

situada na Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maira

O selecionado relacionado do presente Ato de Convocação de acordo ao Item 7.4 do edital deverá
assinar o Termo de Contrato, no prazo de 72 (setenta e duas) horas da data desta publicação, o
credenciado que não comparecer na data e local especificado anteriormente, implicará na
desistência automática do mesmo, independente de notificação e conseqüente eliminação do
certame.

Coração de Maria, 27 de Maio de 2020.

José Jorge Figueredo da Silva
Secretario de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D1A4D9F6D52C1DF28AAFB76DAF99F3

		2020-05-28T10:13:20-0300